

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76.811 - 760

aramix
ATACADO

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 16474

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 7413 1099 6228

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003008240

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ
84.308.980/0011-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311190016214217 26/10/2019 12:43:24-04:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7891991009522	REF ANTARCTICA PET 1.5L	22021000	060	5405	UN1	30,0000	2,9900	89,70	0,00	0,00		0,00	0,00
7894900011517	REF COCA COLA PET 2L	22021000	060	5405	UN1	28,0000	5,9900	167,72	0,00	0,00		0,00	0,00
7894900031515	REF FANTA PET 2L LARANJA	22021000	060	5405	UN1	18,0000	6,9900	125,82	0,00	0,00		0,00	0,00
7897664100022	SABAO BARRA MINUANO 200G SUN GLICER	34011900	000	5102	UN1	1,0000	6,6900	6,69	6,69	1,17		17,50	0,00

CONTABILIZADO

FOLHA
Nº 08

RECEBEMOS DE NOVA ROVER DIST. DE ALIMENTOS LTDA
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº. 2709
SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



Identificação do Emitente
NOVA ROVER DIST. DE ALIMENTOS LTDA
RUA EDUARDO LIMA E SILVA - 1043 - NOVA
PORTO VELHO - PORTO VELHO - RO -
76820-202

Telefone: 32225724
Fax: 32222685
E-mail: rover@novarover.com.br

DANF-e
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 2709
SÉRIE 1
FL 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
1119 1018 1714 9900 0408 5500 1000 0027 0911 1200 9133

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO: LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F
Protocolo de Autorização(Data e Hora): 311190016218606 26/10/2019 15:35:23
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000004246128 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO: CNPJ: 18171499000408

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO DO EST DE RO
CNPJ/CPF: 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO: 26/10/2019
ENDEREÇO: AV CAMPOS SALLES S/N BAIRRO/DISTRITO: MUC CEP: 76804251 DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 26/10/2019
MUNICÍPIO: PORTO VELHO FONE / FAX: 33241212 UF: RO INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 15:34

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DE ICMS: 73,60 VALOR DO ICMS: 12,88 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST: 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 73,60
VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 VALOR DO DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 73,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: RO CNPJ/CPF:
LOGRADOURO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: 8 ESPÉCIE: MARCA: NUMERAÇÃO: 8 PESO BRUTO: 8,00 PESO LÍQUIDO: 8,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
3663	BATATA PALITO CONG AURORA 400G/CX12KG VL APROX TRIB. FEDERAL: 19,69	20041000	000	5929	KG	8	9,20	73,60	73,60	12,88	0,00	17,50	0,00
FIM DOS PRODUTOS													

CUNTIABILIZADO

PAGO EM
08/12/19

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DE ISSQN: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NUM. TRANSAÇÃO: 10484855 - COD. RCA: 75
COD. CLIENTE: 1
PEDIDO: 7501140441
CARREGAMENTO: 0
OBS: O REPRESENTANTE COMERCIAL NAO ESTA AUTORIZADO A RECEBER E DAR QUITAÇÃO DO PAGAMENTO DESTE TITULO: - O INADIMPLEMENTO DESTE TITULO, IMPORTARA NA INCIDENCIA DE MULTA, JUROS, C.M. E CUSTAS DE APONTAMENTO E BAIXA DO PROTESTO A E BAIXA DO PROTESTO. A PRACA DE PAGAMENTO DESTA FATURA E O DOMICILIO MATRIZ E/OU FILIAL DO FORNECEDOR.
NF REF. CUPOM FISCAL NR? 263779
RESERVADO AO FISCO
FOLHA Nº 09

RECEBEMOS DE A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

NF-E

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 16480

SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 16480

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 8019 3891 0792

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

84.308.980/0011-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311190016222436 26/10/2019 18:32:26-04:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO

CNPJ/CPF

02.651.425/0001-96

DATA DE EMISSÃO

26/10/2019

ENDEREÇO

AV: CAMPOS SALES

Nº

3737

BAIRRO/DISTRITO

SAO JOAO BOSCO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

26/10/2019

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

CEP

76800-000

FONE/FAX

6932241532

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

18:31:47

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
69,98	12,24	0,00	0,00	69,98
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				69,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
6				2,320	2,328

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7891172432019	PAPEL HIG NEVE LV12PG11 FD 30M	48181000	000	5102	UN1	2.0000	21,4100	42,82	42,82	7,49		17,50	0,00
7896026801010	PAPEL TOALHA MAXIM ESP 100F 2UN	48189090	000	5102	UN1	4.0000	6,7900	27,16	27,16	4,75		17,50	0,00

CONTABILIZADO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

PAGO EM
03/12/19

FOLHA
Nº 10

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760

aramix
ATACADO

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 16490
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 9013 3992 1742
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda Merc. Adq Terceiros
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 CNPJ 84.308.980/0011-56 **31190016225521 27/10/2019 13:21:41-04:00**

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96 DATA DE EMISSÃO 27/10/2019
 ENDEREÇO AV: CAMPOS SALES Nº 3737 SAO JOAO BOSCO DATA DE ENTRADA/SAÍDA 27/10/2019
 MUNICÍPIO PORTO VELHO CEP 76800-000 FONE/FAX 6932241532 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL HORAS DE SAÍDA 13:20:39

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	25,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	25,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF
 ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
 QUANTIDADE 20 ESPÉCIE MARCA NÚMERO PESO BRUTO 1,700 PESO LÍQUIDO 20,000

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
11216	COUVE UN	07041000	040	5102	UNI	20,0000	1,2500	25,00	0,00	0,00		0,00	0,00

CONTABILIZADO

CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 84.308.980/0011-56
 IE: 000000003008240
 A.C.D.A. IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
 Rua: Da Beira, Nº 7130
 B: Eldorado - CEP: 76811-760
 Porto Velho RO

RESERVADO AO FISCO

 FOLHA Nº 11

NF-e
Nº 000.188.589
Série 001

Recebemos de IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

AV RIO JANEIRO C/AV R. MADEIRA, 4688 - NOVA PVH - PORTO VELHO - RO

Fone: (69)2181-2200 - CEP: 76812-080

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.188.589
SÉRIE 001
FOLHA 01

CHAVE DE ACESSO
1119 1004 0826 2400 2019 5500 1000 1885 8910 2656 0325
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311190016223867 27/10/2019 07:22:48



NATUREZA DA OPERAÇÃO: LANÇAMENTO EFETUADO EM DECOR. ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000001429311
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO: 04.082.624/0020-19
CNPJ: 04.082.624/0020-19
CNPJ / CPF: 02.651.425/0001-96
DATA DA EMISSÃO: 27/10/2019
FOLHA 12

DESTINATÁRIO / REMETENTE: ASS. FUNC.PODER JUDICIARIO EST.RO
AV. CAMPOS SALES, 3737
PORTO VELHO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS: 0,00
VALOR DO ICMS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000-000
DATA DA SAÍDA: 27/10/2019
HORA DA SAÍDA: 07:22:40

CÁLCULO IMPOSTO: VALOR DO FRETE: 0,00
VALOR DO SEGURO: 0,00
DESCONTO: 0,00
OITRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
VALOR DO IPI: 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA: 91,90

TRANSP. / VOL. TRANSP.: QUANTIDADE: 2
ESPECIE: VOLUMES
MARCA: O PROPRIO
PESO BRUTO: 10,270
PESO LIQUIDO: 10,270

Nº. PRODUTO	CODIGO	DESCRICAÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	ESP. VOL	QUANT. VOLUME	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	ICMS	VALOR ICMS	ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %	
1	00586986	GATORADE LARANJA 500 ML 38952	UNID	1	22029900	041	5929	UNID	1,000	4,2900	0,00	4,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	00593632	GATORADE MORANGO C/MARACUJA 500 ML 38954	UNID	1	22029900	041	5929	UNID	1,000	4,2900	0,00	4,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	00594165	GATORADE UVA 500 ML 37819	UNID	1	22029900	041	5929	UNID	1,000	4,2900	0,00	4,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	01511628	TOUCA SANFONADA NITLEX 100 UNID 75	UNID	1	65069900	041	5929	UNID	1,000	19,9800	0,00	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	00002387	PAO BISNAGUINHA IG KGR	KG	1	19059090	041	5929	KG	0,560	15,5000	0,00	8,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	00002172	BOLAO CHOCOLATE C/LARANJA IG KGR	KG	0	19052090	041	5929	KG	0,292	11,8151	0,00	3,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	00004398	BOLAO MESCLADO IG KGR	KG	0	19052090	041	5929	KG	0,490	13,8980	0,00	6,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	00002523	ABACATE KGR	KG	1	08044000	041	5929	KG	1,104	6,4764	0,00	7,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	00004039	UVA RED GLOBE KGR	KG	1	08041000	041	5929	KG	1,014	10,9763	0,00	11,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	00005678	BANANA MACA RG KGR	KG	1	08039000	041	5929	KG	0,774	5,6460	0,00	4,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	00007061	LIMAO KGR	KG	2	08035000	041	5929	KG	1,598	5,8323	0,00	9,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	00003407	MACA NACIONAL KGR	KG	2	08081000	041	5929	KG	2,040	3,9902	0,00	8,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ISSQN: 0,00
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 0,00
VALOR TOTAL DO ISSQN: 0,00

RESERVADO AO FISCO: 0,00
VALOR TOTAL DO ISSQN: 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFC-e Ref: 1119 1004 0826 2400 2019 5500 6606 4318 9310 6806 2112 DOCUMENTO: 097299 / AB / Chave de Retenção: 1119 1004 0826 2400 2019 5500 6600 4318 9310 6806 3112 PIS/V.06
Trib: 097299 Data NFe/E: 27/10/2019 Ninf: NFE-E-4318931 Chave NFe/E: 11191004082624002019650060004318931068062112 NAO PERANTE APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS
NFE DERIVADA DE NFE ICBC - 0,00% 19,98 US - 0,00% 31,97 ST - 0,00% 31,81 Imposto recolhido por substituto tributaria nos termos do RICMS ICBC - 0,00% 8,14

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 27/10/2019 07:22:57

PAGO EM
03/12/19

RECEBEMOS DE A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 17285
		SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

aramix ATACADO

RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 17285
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
1119 1184 3089 8000 1156 5500 1000 0172 8511 1257 0411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311190017363325 15/11/2019 10:01:35-04:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adq Terceiros	INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA	CNPJ 84.308.980/0011-56	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311190017363325 15/11/2019 10:01:35-04:00
---	--------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 15/11/2019
ENDEREÇO AV: CAMPOS SALES	Nº 3737	BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	DATA DE ENTRADA SAÍDA 15/11/2019
MUNICÍPIO PORTO VELHO	CEP 76800-000	UF RO	HORA DE SAÍDA 10:00:13
FONE/FAX 6932241532	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA / DUPLICATA	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		86,51	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		2,13		0,00		0,00		84,38	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
42				35,895		42,300	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
7898994059622	ALFACE CRESPA HIDROP UN	07051900	040	5102	UN1	3,0000	2,9900	8,97	0,00	0,00		0,00	0,00
11214	CHEIRO VERDE UN	07109000	040	5102	UN1	6,0000	1,5500	9,30	0,00	0,00		0,00	0,00
11215	CHICORIA UN	07052900	040	5102	UN1	5,0000	1,2900	6,45	0,00	0,00		0,00	0,00
11216	COUVE UN	07041000	040	5102	UN1	7,0000	1,2500	8,75	0,00	0,00		0,00	0,00
3686	LARANJA KG	08051000	040	5102	KG1	21,3000	2,4900	53,04	0,00	0,00		0,00	0,00

CONTABILIZADO

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	<div data-bbox="1037 1848 1324 1960" data-label="Text"> <p>PAGO EM 03/12/19</p> </div>

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº: 43764

SÉRIE: 1

SOUSA COSTA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

SETE DE SETEMBRO, 1538 - CENTRO

KM 01, 76804-102

PORTO VELHO - RO

Fone/Fax: 6932232515

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

1

Nº: 43764

SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1119 1122 8812 2000 0104 5500 1000 0437 6410 4272 4045

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e

311190017235994

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO

13/11/2019 11:27:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000004363639

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

22881220000104

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC FUNC PODER JUDICIARIO AMIGOS RO

CNPJ/CPF

02651425000196

DATA DE EMISSÃO

13/11/2019

ENDEREÇO

RODOVIA BR 364,SN,KM.5,5

BAIRRO/DISTRITO

ZONA RURAL

CEP

76800000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

13/11/2019

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE/FAX

6932241532

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

12:27:38

FATURA

(Nro:001 Vcto: 13/12/2019 Valor:256.52)

CÁLCULO DO IMPOSTO

DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
256,52	44,90	0,00	,00	,00	,00	256,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESS	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,32	15,31
					V. ICMS UF DEST.	VALOR TOTAL DA NOTA
					,00	256,52

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	(9)Sem frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
,000				,000	,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig CST	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6299	COPO TOTALPLAST 180ML DESC 100UN	39241000	000	5102	PT	25,000	2,290	57,25	57,25	10,02	,00	17,50	,00
25976	POTE REF 4 FOOD PACK 1,100ML 25UN	39239000	000	5102	PT	2,000	11,490	22,98	22,98	4,02	,00	17,50	,00
2434	GARRAFA PET THOPAN 500ML 20UN	39233000	000	5102	UN	60,000	,680	40,80	40,80	7,14	,00	17,50	,00
2438	GARRAFA PET THOPAN 300ML 20UN	39233000	000	5102	UN	40,000	,600	24,00	24,00	4,20	,00	17,50	,00
25072	CHICLE POOSH 200G MORANGO	17041000	000	5102	UN	2,000	4,090	8,18	8,18	,72	,00	17,50	,00
111	CHICLE POOSH 200G UVA	17041000	000	5102	UN	2,000	4,090	8,18	8,18	,72	,00	17,50	,00
25610	CHICLE POOSH 200G TUTI FRUTI	17041000	000	5102	UN	1,000	4,090	4,09	4,09	,72	,00	17,50	,00
23811	PASTILHA MINTY 20X17G HORTELA	17049020	000	5102	PT	1,000	7,250	7,25	7,25	1,27	,00	17,50	,00
22718	GELATINA TECNUTRI 1KG FRAMBOESA	21069029	000	5102	PT	1,000	11,250	11,25	11,25	1,97	,00	17,50	,00
24951	AZEITE OLIVA SACHE BOM SABOR 200X4ML	15091000	000	5102	CX	1,000	54,990	54,99	54,99	9,62	,00	17,50	,00
11900	POTE PET G1435 MULTIUSO 3750ML SORTIDO	39233000	000	5102	UN	2,000	4,500	9,00	9,00	1,58	,00	17,50	,00
16598	POTE PET G1020 MULTIUSO 1300ML SORTIDO	39233000	000	5102	UN	3,000	2,850	8,55	8,55	1,50	,00	17,50	,00

PAGO EM
03/12/19

CONTABILIZADO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	FOLHA Nº 14

CIAGRO COMERCIAL DE
PRODUTOS AGROPECUARIA
RUA RAIMUNDO CANTUARIA

ROQUE
PORTO VELHO - RO
6932246673

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.020.466
SÉRIE: 1
Página 1 de 1



CHAVE DE ACESSO
11191108362723000142550010000204661699546564
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311190017229750 13/11/2019 10:30:25

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	CFOP 5102	
Inscrição estadual 00000001574299	Inscrição estadual subst. tributária	CNPJ 08362723000142

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE I	CNPJ/CPF 026514250001E	Inscrição Estadual ISENTO	Data da Emissão 13/11/2019	
Endereço BR 364 KM 5.5	Número S/N	Bairro ZONA RURAL	Data Saída 13/11/2019	
Fone/Fax 6932241532	Município PORTO VELHC	UF RO	CEP 78900-000	Hora da Saída 10:13:00

Fatura

020466-1/1 R\$ 271,30 30/12/2019									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Cálculo do imposto

Base Cálculo ICMS 271,30	Valor do ICMS 47,48	Base do ICMS substituição 0,00	Valor ICMS Subst 0,00	Base PIS 271,30	Valor PIS 1,77	Base COFINS 271,30	Valor COFINS 8,14	Valor Total dos Produtos 271,30
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor Total do IPI 0,00	Valor Total da Nota 271,30			

Transportador / Volumes transportados

No Razão Social	Frete por Conta 9	0-Emitente 1-Destinatário 9-Sem frete	Placa Veiculo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município		UF	Inscrição Estadual	
Quantidade 0	Espécie	Marca	Número 0	Peso Bruto 0	Peso Líquido 0

Dados dos Produtos

Código	Descrição	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Valor unit.	Valor total	V. ICMS	V. IPI	%ICMS	% IPI
6690	FIO NYLON 3,00 MM -LARANJA QUADRADO-METRO	39169010	0	5102	MT	24	1,10	26,40	4,62	0,00	17,50	0,00
6269	MASCARA P PO PFF2 COM VALVULA	63079010	0	5102	UN	2	3,50	7,00	1,23	0,00	17,50	0,00
1691	ROUNDUP ULTRA 05 KG	73182900	0	5102	PT	1	237,90	237,90	41,63	0,00	17,50	0,00

Calculo do ISSQN

Inscrição municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Informações complementares Cartão de crédito	Reservado ao Fisco
---	--------------------

CONTABILIZADO

Recebemos de CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS AGROPECUARIA LTDA EPP os produtos/serviços constantes da nota fiscal indicada ao lado	NF-e Nº 000.020.466	
Data de recebimento	Identificação e assinatura do receptor	SÉRIE 1

PAGO EM
03/12/19

FOLHA
Nº 15

NF-e
Nº 000.189.18
Série 001

IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

AV RIO JANEIRO C/AV R. MADEIRA- 4688 - NOVA PVH - PORTO VELHO - RO

Fone: (69)2181-2200 - CEP: 76812-080

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.189.183
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1119 1104 0826 2400 2019 5500 1000 1891 8310 7552 5921

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311190017413115 16/11/2019 20:58:49

FOLHA Nº 16

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECOR. ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001429311
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL ASS. FUNC. PODER JUDICIARIO EST. RO
ENDEREÇO AV. CAMPOS SALES, 3737
MUNICÍPIO PORTO VELHO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 64,70

CÁLCULO IMPOSTO
VALOR DO FRETE 0,00
VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
PRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE
MUNICÍPIO RO
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 64,70

TRANSP. / VOL. TRANSP.
QUANTIDADE 18
ESPECIE VOLUMES
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO 20,096
PESO LÍQUIDO 20,096

Nº	CODIGO PRODUTO	DESCRICAÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	ESP. VOL.	QUANT. VOLUME	NCM/SH	CFOP	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	B. CÁLC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS IPI
1	03736548	MASSA TAPIOCA AMATEL 1 KG 10206103	UNID	1	11081400	041	5929	1,000	7,3500	0,00	0,00	7,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	00015905	PRESENTINHO EXCELENCIA FAT KGR 11145	KG	0	16024100	041	5929	0,340	20,7941	0,00	0,00	7,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	00001151	LARANJA KGR	KG	17	08051000	041	5929	16,992	2,4900	0,00	0,00	42,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	00005067	MAMAO HAWAI RG KGR	KG	1	08072000	041	5929	0,748	3,2353	0,00	0,00	2,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	00008037	UVA GRIMSON KGR	KG	0	08061000	041	5929	0,218	10,0000	0,00	0,00	2,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	00003407	MACA NACIONAL KGR	KG	1	08081000	041	5929	0,650	5,1846	0,00	0,00	3,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO EM
03/12/19

ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00
RESERVADO AO FISCO 0,00
VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFC-e nº 1119-1104-0826-2400-2019-5500-1000-1891-8310-7552-5921
Data NF-e: 16/11/2019 20:58:49
NFE DERIVADA DE NFC IS - 0,00% de 91 IBC - 0,00% de 14-42 IBC - 0,00% de 3,37

Recebemos de IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 16/11/2019 20:58:56

FGD:unfc...

NF-e
Nº 000.189.182
Série 001

IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

AV RIO JANEIRO C/AV R. MADEIRA, 4688 - NOVA PVH - PORTO VELHO - RO
Fone: (69)2181-2200 - CEP: 76812-080

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 000.189.182
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
1119 1104 0826 2400 2019 5500 1000 1891 8210 7480 4633

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECOR. ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001429311 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ 04.082.624/0020-19

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311190017413060 16/11/2019 20:46:46

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL ASS. FUNC. PODER JUDICIARIO EST. RO
ENDEREÇO AV. CAMPOS SALES, 3737
MUNICÍPIO PORTO VELHO
UF RO
CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96
CNP 000000-000
DATA DA EMISSÃO 16/11/2019
DATA DA SAIDA 16/11/2019
HORA DA SAIDA 20:46:44

CÁLCULO IMPOSTO
VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO ICMS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 30,85 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 30,85

TRANSP. / VOL. TRANSP.
NOME / RAZÃO SOCIAL O PROPRIO
ENDEREÇO MUNICÍPIO

QTD	ESPECIE	DESCRICAÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	ESP. VOL.	QUANT. VOLUME	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONT.	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	B. CÁLC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	ALÍQUOTA %	
5	VOLUMES											7,340										7,340
1		MARACUJA KG KGR	KG	3	08109015	041	5929	KG	3,420	6,4503	0,00	22,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2		COQUE FLOK KGR	KG	1	07041000	041	5929	KG	0,640	8,9844	0,00	5,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		JAMBURGO MCO	UNID	2	07093900	041	5929	UNID	2,000	1,5200	0,00	3,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PAGO EM
03/12/19

FOLHA Nº 17

Recebemos de IRMAOS GONCALVES COMERCIO E INDUSTRIA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFE indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DADOS ADICIONAIS
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0,00 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR TOTAL DO ISSQN 0,00
RESERVADO AO FISCO 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NFC REI: 1119110408262400201955001000040302129304971
NFE: 105460189182 NFE: 161119 Num. NFE: 440302 Chan. NFE: 1119110408262400201955001000040302129304971
NFE DERIVADA DE NFC IS - 0.009% 30.85

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 16/11/2019 20:47:02

Recebemos de CICERO N DA SILVA COM DE PROD ALIMEN EIRELI EPP os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Emissão: 21/11/2019 Dest/Rem: ASSOCIACO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA Valor Total: 101,29

NF-e
Nº 000.000.162
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**CICERO N DA SILVA COM DE PROD
ALIMEN EIRELI EPP**

AV AMAZONAS, 3900 - AGENOR DE
CARVALHO - PORTO VELHO - RO - CEP:
76820-340
Fone: (69)3221-1922

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.162
SÉRIE 001
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1119 1124 3682 3200 0165 5500 1000 0001 6210 6526 2622

Consulte a chave de acesso no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC ADQUIRIDA/RECEBIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311190017672005 21/11/2019 15:12:37

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000004516427

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

24.368.232/0001-65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DE RONDONIA

CNPJ / CPF

02.651.425/0001-96

DATA DA EMISSÃO

21/11/2019

ENDEREÇO

AV CAMPOS SALES, 03737

BAIRRO / DISTRITO

SAO JOAO BOSCO

CEP

76803-703

DATA DA SAÍDA

21/11/2019

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

UF

RO

TELEFONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:12:19

FATURA

DADOS DA FATURA - Número: 000 - Valor Original: R\$ 101,29 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 101,29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 (0,00 %)	101,29
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,29

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DESTINATÁRIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
AV AMAZONAS, 3900					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA % ICMS	ALÍQUOTA % IPI
007887	PONTA DE PEITO KL	02013000	060	5102	UN	3,88	15,99	0,00	62,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007847	PALETA GROSSA	02013000	060	5102	UN	2,07	18,96	0,00	39,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

CONTABILIZADO

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

PAGO EM
03/12/19

FOLHA
Nº 18



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
11-1910-24.153.700/0001-84-55-001-000.001.610-105.002.252-2	1610	4.00

Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data Saída/Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	1610	19/10/2019 12:11:00-04:00		399,99

Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
24.153.700/0001-84	FJG COM DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - EPP	00000004492161	RO

Destinatário

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
02.651.425/0001-96	ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO		RO
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
1 - Operação Interna	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	Microvix nf-e 4.00	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
[S] VENDA MERCADORIA	1 - Saída		+T2LyJ1o2h8aGvUWfzbAccq4QAA=

CONTABILIZADO

Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	311190015812900	19/10/2019 às 12:13:39-04:00	19/10/2019 às 13:14:51

Dados do Emitente

Nome / Razão Social	Nome Fantasia
FJG COM DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - EPP	
CNPJ	Endereço
24.153.700/0001-84	AV RIO MADEIRA, 3288- SL 162 A 166, 1 PISO PVH SHOPPING
Bairro / Distrito	CEP
FLODOALDO PONTES PINTO	76820-408
Município	Telefone
1100205 - PORTO VELHO	(69)3219-1908
UF	País
RO	1058 - BRASIL
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Substituto Tributário
00000004492161	
Inscrição Municipal	Município da Ocorrência do Fato Gerador do ICMS

PAGO EM
03/12/19FOLHA
Nº 19

	1100205
CNAE Fiscal	Código de Regime Tributário
	1 - Simples Nacional

Dados do Destinatário

Nome / Razão Social		
ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO		
CNPJ	Endereço	
02.651.425/0001-96	AVENIDA PREFEITO CHIQUILITO ERSE, S-N	
Bairro / Distrito	CEP	
FLODOALDO PONTES PINTO	76820-408	
Município	Telefone	
1100205 - PORTO VELHO		
UF	País	
RO	1058 - BRASIL	
Indicador IE	Inscrição Estadual	Inscrição SUFRAMA
09 - Não Contribuinte, que pode ou não possuir Inscrição Estadual no Cadastro de Contribuintes do ICMS		
IM	E-mail	

CONTABILIZADO

Dados dos Produtos e Serviços

Num.	Descrição	Qtd.	Unidade Comercial	Valor(R\$)
1	BOLA CONEXT19 OMB WHITE/SYELLO/SOLRED/FOOBLU 5	1,0000	PIECES	599,99

Código do Produto	Código NCM	Código CEST
4060507442877	95066200	2806400
Indicador de Escala Relevante	CNPJ do Fabricante da Mercadoria	Código de Benefício Fiscal na UF
S - Produzido em Escala Relevante;		
Código EX da TIPI	CFOP	Outras Despesas Acessórias
	5102	
Valor do Desconto	Valor Total do Frete	Valor do Seguro
200,00		

Indicador de Composição do Valor Total da NF-e

1 - O valor do item (vProd) compõe o valor total da NF-e (vProd)

Código EAN Comercial	Unidade Comercial	Quantidade Comercial
SEM GTIN	PIECES	1,0000
Código EAN Tributável	Unidade Tributável	Quantidade Tributável
SEM GTIN	PIECES	1,0000
Valor unitário de comercialização	Valor unitário de tributação	
599.9900000000	599.9900000000	
Número do pedido de compra	Item do pedido de compra	Valor Aproximado dos Tributos
		121,79
Número da FCI		

FOLHA
Nº 20

ICMS Normal e ST

Origem da Mercadoria

0 - Nacional

Código de Situação da Operação - Simples Nacional

102 - Tributada pelo Simples Nacional sem permissão de crédito

Imposto Sobre Produtos Industrializados

Classe de Enquadramento	Código de Enquadramento	Código do Selo
	999	
CNPJ do Produtor	Qtd. Selo	CST
		99 - Outras saídas
Qtd Total Unidade Padrão	Valor por Unidade	Valor IPI
		0,00
Base de Cálculo	Alíquota	
0,00	0,0000	

PIS

CST		
99 - Outras Operações		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor do PIS
0,00	0,0000	0,00

COFINS

CST		
99 - Outras Operações		
Base de Cálculo	Alíquota (%)	Valor
0,00	0,0000	0,00

CONTABILIZADO

Informações adicionais do produto

Descrição

Total aproximado dos tributos RS 121,79

Totais

ICMS

Base de Cálculo ICMS	Valor do ICMS	Valor do ICMS Desonerado	Valor Total do FCP
0,00	0,00	0,00	0,00
Valor Total ICMS FCP	Valor Total ICMS Interestadual UF Destino	Valor Total ICMS Interestadual UF Rem.	Base de Cálculo ICMS ST
			0,00
Valor ICMS Substituição	Valor Total do FCP retido por ST	Valor Total do FCP retido anteriormente por ST	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	599,99
Valor do Frete	Valor do Seguro	Valor Total dos Descontos	Valor Total do ii
0,00	0,00	200,00	0,00
Valor Total do IPI	Valor Total do IPI Devolvido	Valor do PIS	Valor da COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Despesas Acessórias	Valor Total da NFE	Valor Aproximado dos Tributos	

FOLHA
Nº 21

0,00

399,99

121,79

Dados do Transporte

Modalidade do Frete

9 - Sem Ocorrência de Transporte

Volumes

Volume 1

Quantidade

Espécie

Marca dos Volumes

1

unid

Numeração

Peso Líquido

Peso Bruto

1,000

1,000

Formas de Pagamento

Forma de Pagamento

Valor do Pagamento

Tipo de Integração
PagamentoCNPJ da
CredenciadoraBandeira da
operadoraNúmero de
autorização3 - Cartão de
Crédito

399,99

Troco

Informações Adicionais

XSLT: v4.0.0

Formato de Impressão DANFE

1 - DANFE normal, retrato

CONTABILIZADO

Informações Complementares de Interesse do Contribuinte

Descrição

A garantia do produto é mediante a apresentação da Nota-Fiscal. | Impostos: 121,79 | Fonte: IBPT ca7gi3

Dados de Nota Fiscal Avulsa

CNPJ

Repartição Fiscal do Emitente

Matrícula do Funcionário

Nome do Funcionário

Fone / Fax

UF

Número do Documento Arrecadação

Valor Total do Documento Arrecadação

Data de Emissão do Documento Arrecadação

Data do Pagamento do Documento Arrecadação

RECEBI(EMOS) DE A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 16406
		SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

aramix ATACADO

RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 16406
SERIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 0618 7572 9070

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adq Terceiros	INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ 84.308.980/0011-56	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311190016104017 24/10/2019 18:07:56-04:00
---	--------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 24/10/2019
ENDERECO AV: CAMPOS SALES	Nº 3737	BAIRRO-DISTRITO SAO JOAO BOSCO	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/10/2019
MUNICIPIO PORTO VELHO	CEP 76800-000	UF RO	HORA DE SAÍDA 18:07:09
FONE FAX 6932241532	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA / DUPLICATA	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		297,05	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
0,00		0,00		7,20		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								289,85	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete					
ENDERECO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		
90				89,740	89,740		

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
9521	BATATA DOCE KG	07142000	040	5102	KG1	10,9000	1,7900	19,51	0,00	0,00		0,00	0,00
3686	LARANJA KG	08051000	040	5102	KG1	20,7000	1,8900	39,12	0,00	0,00		0,00	0,00
9622	MARACUJA KG	08109015	040	5102	KG1	12,6000	4,8900	61,61	0,00	0,00		0,00	0,00
3364	MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG1	6,3400	1,5900	10,08	0,00	0,00		0,00	0,00
3364	MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG1	21,2000	1,5900	33,71	0,00	0,00		0,00	0,00
111259	PEITO FRANGO AVENORTE C/OSSO KG	02071400	060	5405	KG1	18,0000	7,3900	133,02	0,00	0,00		0,00	0,00

CONTABILIZADO

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Porto Velho
A.C.D.A.
84.308.980/0011-56

RESERVADO AO FISCO

PAGO EM
03/12/19

FOLHA Nº 03

RECEBI(EMOS) DE A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO: NF-E

DATA DO RECEBIMENTO: _____ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: _____ Nº 16407

SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760

aramix
ATACADO

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica


0 - ENTRADA 1

1 - SAÍDA

Nº 16407

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 3



CHAVE DE ACESSO
1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 0716 0007 2239

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA _____ CNPJ 84.308.980/0011-56 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311190016105455 24/10/2019 18:18:25-04:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96 DATA DE EMISSÃO 24/10/2019

ENDEREÇO AV: CAMPOS SALES Nº 3737 BAIRRO-DISTRITO SAO JOAO BOSCO DATA DE ENTRADA/SAÍDA 24/10/2019

MUNICÍPIO PORTO VELHO CEP 76800-000 FONE-FAX 6932241532 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL _____ HORA DE SAÍDA 18:16:16

FATURA / DUPLICATA	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
89,40	10,75	0,00	0,00	677,83	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	10,98	0,00	0,00	666,85

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL _____ FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT _____ PLACA DO VEÍCULO _____ UF _____ CNPJ / CPF _____

ENDEREÇO _____ MUNICÍPIO _____ UF _____ INSCRIÇÃO ESTADUAL _____

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
89				78,548	77,198

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
7898994511816	CHARQUE AREIA BRANCA DIANTEIRO 500G	02102000	060	5405	UN1	23,0000	9,9900	229,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,6920	8,9900	6,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3820	8,9900	3,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3360	8,9900	3,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3970	8,9900	3,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4740	8,9900	4,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3790	8,9900	3,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3640	8,9900	3,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,5750	8,9900	5,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,2960	8,9900	2,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,5220	8,9900	4,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,5420	8,9900	4,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4150	8,9900	3,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4470	8,9900	4,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4550	8,9900	4,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4190	8,9900	3,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4840	8,9900	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4470	8,9900	4,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4490	8,9900	4,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3940	8,9900	3,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132356	COSTELA SUINA EXCELENCIA B SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4190	8,9900	3,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL _____ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS _____ BASE DE CÁLCULO DO ISSQN _____ VALOR DO ISSQN _____

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES _____ RESERVADO AO FISCO _____

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
 IE: 00000003008240
 RUA: Da Beira, Nº 7130
 B: Eldorado - CEP: 76.811-760
 Porto Velho - RO

84.308.980/0011-56

PAGO EM
 03/12/19

FOLHA
Nº 04

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

DANFE



RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76.811 - 760

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

Nº 16407

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 3

CHAVE DE ACESSO

1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 0716 0007 2239

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003008240

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

84.308.980/0011-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311190016105455 24/10/2019 18:18:25-04:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Table with columns: COD. PROD., DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS, NCM/SH, CST, CFOP, UNID, QUANTIDADE, V. UNITÁRIO, V. TOTAL, BC ICMS, V. ICMS, V. IPI, ALÍQUOTA ICMS, IPI. Contains multiple rows of product data.

FOLHA
Nº 000005

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76.811 - 760



DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 16407

SÉRIE 1

FOLHA 3 / 3



CHAVE DE ACESSO

1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 0716 0007 2239

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000003008240

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ

84.308.980/0011-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311190016105455 24/10/2019 18:18:25-04:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SII	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4100	11,4900	4,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,5920	11,4900	6,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3780	11,4900	4,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,6210	11,4900	7,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4500	11,4900	5,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,3790	11,4900	4,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4580	11,4900	5,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,6520	11,4900	7,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,4500	11,4900	5,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16825	RABO SUINO EXCELENCIA SALG KG	02101900	060	5405	KG1	0,6660	11,4900	7,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTABILIZADO

FOLHA
Nº 06

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
aramix ATACADO
RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 16474
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
1119 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0164 7413 1099 6228
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda Merc. Adq Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 84.308.980/0011-56 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311190016214217 26/10/2019 12:43:24-04:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO
 CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96 DATA DE EMISSÃO 26/10/2019

ENDEREÇO
 AV: CAMPOS SALES 3737 SAO JOAO BOSCO
 MUNICÍPIO PORTO VELHO CEP 76800-000 FONE/FAX 6932241532 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL DATA DE ENTRADA/SAÍDA 26/10/2019
 HORA DE SAÍDA 12:41:48

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÓDIGO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	132,37	23,17	0,00	0,00	2.230,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	16,40	0,00	0,00	2.214,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social: 9 - Sem Frete Frete por Conta Código ANTT Placa do Veículo UF CNPJ / CPF

Endereço: Município UF Inscrição Estadual

Quantidade: 283 Espécie Marca Número Peso Bruto: 434,91 Peso Líquido: 382,645

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPÍ
7896052600731	AGUA MINERAL SCHIN 500ML S/GAS	22011000	060	5405	UN1	72,0000	0,6900	49,68	0,00	0,00		0,00	0,00
7891149103287	CERV BRAHMA LT 269ML	22030000	060	5405	CX15	2,0000	27,7500	55,50	0,00	0,00		0,00	0,00
7891991014779	CERV BUDWEISER L NECK 330ML	22030000	060	5405	CX6	8,0000	19,7400	157,92	0,00	0,00		0,00	0,00
7897395060138	CERV CRYSTAL LT 350ML	22030000	060	5405	CX12	2,0000	25,0800	50,16	0,00	0,00		0,00	0,00
7898904771637	CERV DEVASSA LT 269ML PURO MALTE	22030000	060	5405	CX12	10,0000	214,8000	214,80	0,00	0,00		0,00	0,00
7896045505371	CERV HEINEKEN L NECK 330ML	22030000	060	5405	CX6	8,0000	26,9400	215,52	0,00	0,00		0,00	0,00
17898915949312	CERV IMPERIO 275ML PILSEN	22030000	060	5405	CX12	1,0000	37,8000	37,80	0,00	0,00		0,00	0,00
7897395040437	CERV ITAIPAVA LT 269ML	22030000	060	5405	CX12	10,0000							
7891149108923	CERV SKOL L NECK 275ML PURO MALTE	22030000	060	5405	UN1	48,0000							
49103119	CERV SKOL LT 269ML	22030000	060	5405	CX15	10,0000							
234372771	COLHER SOBREM PLASTILANIA 50UN	39241000	000	5102	UN1	1,0000							
7898234372771	COLHER SOBREM PLASTILANIA 50UN	39241000	000	5102	UN1	1,0000							
7898234372771	COLHER SOBREM PLASTILANIA 50UN	39241000	000	5102	UN1	1,0000							
7898234372771	COLHER SOBREM PLASTILANIA 50UN	39241000	000	5102	UN1	1,0000							
7896984800285	COLORIFICO Q-DELICIA 500G	21039021	000	5102	UN1	1,0000							
7896984800285	COLORIFICO Q-DELICIA 500G	21039021	000	5102	UN1	1,0000							
17898371000039	COPO DESC COPOBRAS AGUA 180ML	39241000	000	5102	CX25	1,0000							
7898133651977	LING CALAB EXCELENCIA PCT 2.5KG	16010000	060	5405	UN1	6,0000							
7898189490339	MILHO PIPOCA KUMBUCA 500G	10059010	000	5102	UN1	20,0000							
7898953564013	RACAO AD BIG DOG 15KG	23099010	060	5405	UN1	1,0000							

CNPJ do Emitente 84.308.980/0011-56
A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
 RUA DA BEIRA, 7130, ELDORADO - PORTO VELHO-RO. FONE (64)21823600
 26/10/2019 12:42:34 **CONTABILIZADO** FOLHA 07

CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

1/3 783,78
 2/3 783,78
 3/3 783,78

PAGO EM
03/12/19

MASTERCARD CIELO MASTERCARD 515601****0147
 1ª VIA-CLIENTE AUT=470961
 DOC=500357 26/10/19 12:42:34
 VENDA A CREDITO
 Parcelado Emissor em 03 parcelas
 Valor: 2.214,08

VALOR DA TARIFA: 0,00
 TRIBUTOS: 2,70
 SEGUROS: 0,00
 OUTRAS DESPESAS: 0,00
 TOTAL: 2.351,34
 CET ANUAL: 14,57%

(Site) **FOLHA**
3x 783,78 Nº **07**